

R&N Transport IVS

Skovledet 42, 2 th
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Jurgita Rokaite
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

R&N Transport IVS

Skovledet 42, 2 th

3400 Hillerød

e-mailadresse: rntransport17@gmail.com

CVR-nr: 38471422

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål at drive transportvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 91 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 80 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		112.556	208.492
Distributionsomkostninger		-194.257	-180.489
Administrationsomkostninger		-5.324	-5.870
Resultat af ordinær primær drift		-87.025	22.133
Øvrige finansielle omkostninger		-4.295	-7.950
Ordinært resultat før skat		-91.320	14.183
Skat af årets resultat	1	278	-3.476
Årets resultat		-91.042	10.707
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-91.042	10.707
I alt		-91.042	10.707

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.264	0
Andre tilgodehavender		59.839	34.279
Likvide beholdninger		36.165	47.727
Kortfristede aktiver i alt		129.268	82.006
Aktiver i alt		129.268	82.006

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		1	1
Uddelinger		0	0
Disponible reserver		-80.335	10.707
Egenkapital i alt		-80.334	10.708
Udskudt skat		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.349	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.253	71.298
Kortfristede forpligtelser i alt		209.602	71.298
Passiver i alt		129.268	82.006

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Uddelinger	Indbetalt registreret kapital mv.	Disponible reserver	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	10.707	0	10.708
Egenkapital overført til reserver	0	-91.042	0	-91.042
Egenkapital, ultimo	1	-80.335	0	-80.334

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:	2018 kr.
Selskabsskat	0
Regulering af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	-278
	<u>-278</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1